
UCHWAŁA NR II/18/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz  § 23 i § 25 Statutu Gminy Miedziana Góra uchwalonego Uchwałą XL/381/18 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 18 października 2018 r. (Dz.U. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3808 ze 
zmianami), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę radnych wchodzących w skład komisji stałych Rady Gminy Miedziana Góra;

1. Komisja Rewizyjna – 3 radnych

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 3 radnych

3. Komisja Inwestycji i Rozwoju Gminy – 6 radnych

4. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Promocji Gminy – 6 radnych

5. Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych – 6 radnych

§ 2. 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni:

1) Zygmunt Pawlik

2) Magdalena Rudnicka

3) Katarzyna Wójcik

2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni:

1) Wiesław Tokar

2) Michał Toporek

3) Alicja Zając

3. W skład Komisji Inwestycji i Rozwoju Gminy wchodzą radni:

1) Sylwia Ernestowicz

2) Ewa Kowalska

3) Marta Mazur

4) Zdzisław Moćko

5) Zygmunt Pawlik

6) Anna Zapała-Śledź

4. W skład Komisji Budżetu, Rolnictwa i Promocji Gminy wchodzą radni:

1) Ewa Kowalska

2) Magdalena Rudnicka

3) Dariusz Siwek

4) Wiesław Tokar

5) Alicja Zając

6) Anna Zapała-Śledź

5. W skład Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych wchodzą radni:

1) Sylwia Ernestowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9E6CA9-5F87-4C11-8122-1C61F089C728. Podpisany Strona 1



2) Marta Mazur

3) Michał Toporek

4) Rafał Wiórek

5) Katarzyna Wójcik

6) Bogusław Sobczyk

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9E6CA9-5F87-4C11-8122-1C61F089C728. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr II/18/24

Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Miedziana Góra

Powołanie komisji stałych Rady Gminy wynika z ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu 

Gminy. Liczbowy skład Komisji ustala rada w uchwale o wyborze jej członków na poczatku kadencji. 

Członkłów Komisji wybiera Rada spośród radnych na okres kadencji. 

W związku z nową kadencją Rady Gminy podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9E6CA9-5F87-4C11-8122-1C61F089C728. Podpisany Strona 1


